
 

 

Ai soggetti interessati 

 

 

Oggetto: Gara europea per la fornitura di materiale di medicazione e servizi connessi per le 
Aziende del Servizio Sanitario Regionale di cui all’art. 3 comma 1 lettera a) L.R. 19/2007 (gara 
59/2015). Bando di gara n. 2015/S 203-368259 del 20/10/2015 

AVVISO DI SECONDA RETTIFICA  

A parziale rettifica del bando di gara relativo alla procedura in oggetto e dei documenti facenti parte 
integrante, riscontrata la necessità di apportare una modifica in un’ottica di ampliamento della 
partecipazione, si dispone: 

Nel Bando di gara II) 2.1. Quantitativo o entità totale  

anziché 

Valore stimato, IVA esclusa: 449.596,05 EUR 

leggasi 

Valore stimato, IVA esclusa: 560.576,05 EUR 

Nel Bando di gara Informazioni sui lotti - Lotto n.: 2 - 3) Quantitativo o entità  

anziché 

Valore stimato, IVA esclusa: 169.612,00 EUR 

leggasi 

Valore stimato, IVA esclusa: 280.592,00 EUR 

Nell’allegato 1 – Tabella Prodotti  

anziché 

Lotto 2 - Importo lotto 169.612,00 EUR  

leggasi 

Lotto 2 - Importo lotto 280.592,00 EUR 

Nel Disciplinare di gara - par. 5 IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO DELL'APPALTO   

anziché 

Torino, lì 5/11/2015 
 
Prot. n. 9940 
 



 

Euro 449.596,05 (quattrocentoquarantanovemilacinquecentonovantasei/05) 

leggasi 

Euro 560.576,05 (cinquecentosessantamilacinquecentosettantasei/05) 

Nel Disciplinare di gara par. 15 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA – CAUZIONE 
DEFINITIVA 

anziché 

LOTTO 2 - Importo cauzione 2% Euro 3.392,24 Importo cauzione 1% Euro 1.696,12 

leggasi 

LOTTO 2 - Importo cauzione 2% Euro 5.611,84 Importo cauzione 1% Euro 2.805,92 

Nel Bando di gara VI.3) Informazioni complementari - punto 9) 

anziché 

Informazioni e chiarimenti sugli atti di gara possono essere richiesti esclusivamente a mezzo fax e 
posta elettronica ( in formato editabile) all'attenzione del responsabile del procedimento, al 
numero/indirizzo di cui al punto I.1, entro e non oltre il termine delle ore 12:00 del giorno 
23.11.2015 

leggasi 

Informazioni e chiarimenti sugli atti di gara possono essere richiesti esclusivamente a mezzo fax e 
posta elettronica (in formato editabile) all'attenzione del responsabile del procedimento, al 
numero/indirizzo di cui al punto I.1, entro e non oltre il termine delle ore 12:00 del giorno 
30.11.2015 

Nel Disciplinare di gara - par. 13) MODALITA’ DI PRESEN TAZIONE PLICO 
CONTENENTE L’OFFERTA 

anziché 

Giorno: martedì Data: 1 dicembre 2015 Ora: 12:00 

leggasi 

Giorno: mercoledì Data: 9 dicembre 2015 Ora: 12:00 

Quant’altro stabilito nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi allegati resta fermo ed 
invariato. 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Isabella FANELLI 

(firmato in originale) 


